

SENÂ KALELİ DİYOR Kİ

DEĞERLİ okurlar,

Bir Bursa delisi olarak ben; Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adaylığına seçilerek, çok büyük sorumluluk isteyen bir göreve talip oldum. Bu süreç içinde siz çok değerli okurlarımla artık yazılarımla değil, Bursa'lı hemşerilerimle doğrudan bir araya gelmeye çalışacağım.

Yazı yazarak görüşlerimi sizlerle açık bir şekilde paylaşmaya, dönüşüme katkıda bulunmaya çalışıyordum. Şimdi aynı şeyi, hep beraber, paylaşarak Bursa için fiilen yapacağız...

'Bizi sevenleri severiz ama, sevmeyenlerin de güc kaynaklarımızı harekete geçirerek bizi çok farklı, yeni ve denenmemiş çalışmalara yönelttiklerini' söylüyor, **Ralph Waldo Emerson.**

Hayırlar içinde gizli evetler...

Bursa için, şeffaf ve çalışan, fikir üretebilen, farkında olabilen, heyecanlı, idrak yolları açık herkesin ortak olduğu bir kent yönetebilmek, kentlilik bilinci yaratabilmek, Bursa'da doğan ve

doyan herkese hizmet edebilmek onuruna erişebilmek ümidiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Biz Bursayız...



SENÂ KALELİ'YE BAŞARILAR DİLİYORUZ

Sena Kaleli kimdir?

1956 yılında doğduğu Bursa'da, ilk, orta ve lise öğrenimini tamamladıktan sonra, 1974-1975 yılları arasında, İsviçre'de bir yıl süreyle İngilizce ve Almanca dil eğitimi aldı.

1980 yılında, Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümünden mezun oldu.

1979-1980 yıllarında Norveç'te bir tekstil firmasında, muhasebe, üretim ve satış alanlarında 3 ay süreyle staj yaptıktan sonra,

1980-1983 yılları arasında Kâmil Koç Otobüsleri A.Ş. bünyesinde halkla ilişkiler, turizm, operatörlük, rehberlik, otobüs kontrolörlüğü görevlerini üstlendi.

1984-1990 yılları arasında Halkla İlişkiler Müdürlüğü görevini yaparken, satınalma ve host yönetimi görevlerinin sorumluluğunu da aldı.

1986-1987 yılları arasında bu görevlerine muhasebe rotasyonu da eklendi.

1990-1993 yılları arasında Genel Müdür Yardımcılığı,

1993-1995 yılları arasında Genel Müdür Vekilliği görevlerinin ardından 1995 yılında Genel Müdürlüğe atandı, bu görevini 2002 yılına kadar sürdürdü.

2002-2008 yılları arasında İcra Kurulu Başkanı olarak görev yaptı.

1993 yılında başlayan Kâmil Koç Otobüsleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevinin, 2002-2003 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı döneminde şirketin kurumsallaşma çalışmalarını başlatmış halen

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

BOY-KOOP Yönetim Kurulu Başkanlığı döneminde Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminalinin yapımı ve işletiminde aktif görev almıştır.

GESİAD (Onur), BUSİAD, BOY-KOOP (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı), BURTAB, BURSAV, SİVİLAY (Yönetim Kurulu Başkanı), HYPERLINK
"http://www.memeder.org/" \t "blank" MEMEDER-Meme

Sağlığı Derneği (Yönetim Kurulu Başkanı), TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi), Türkiye'de İtalyan Ticaret Odası ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (Meclis) üyelikleri vardır. Aynı zamanda HYPERLINK

"http://www.aiesec.org/cms/aiasesec/Al/alumni/" \t "blank" AIESEC Alumnisi'dir.

Evli ve bir kız çocuğu annesidir.

İngilizce ve Almanca bilmektedir